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VENDIM
Nr. 273, daté 3.4.2020

PER MIRATIMIN E KONTRATES PER
LOTIN 2 ME OBJEKT“TRAJTIM DHE
ASGJESIM TE MBETJEVE QE DALIN

NGA SHERBIMET KU MARRIN
TRAJTIM PACIENTET ME COVID-19
PER QSUT”

Né mbéshtetje té nenit 100 t€ Kushtetutés, té
nenit 6, t€ ligjit nr.9643, daté 20.11.2006, “Pér
prokurimin publik”, té ndryshuar, dhe né vijim té
pikés 1, té kreut VII, t€ vendimit nr.203, daté
26.2.2020, té Késhillit té Ministrave, “Pér
procedurat qé pérdoren pér lidhjen e kontratave
qé diktohen nga interesa thelbésoré té shtetit”, té
ndryshuar, me propozimin e ministrit té
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

Miratimin e kontratés pér lotin 2 me objekt
“Trajtim dhe asgjésim té mbetjeve qé dalin nga
shérbimet ku marrin trajtim pacientét me
COVID-19 pér QSUT”, me palé Ministriné e
Shéndetésis¢  dhe Mbrojtjes  Sociale  dhe
operatorin  ekonomik “ECO  RICIKLIM”,
sh.p.k,, t€ zhvilluar me procedurén e
drejtpérdrejté me objekt “Blerje kite dhe
reagenté, evadim mbetje antiCOVID-19 ndaré né
dy lote”, sipas tekstit qé i bashkélidhet kétjj
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe
botohet né Fletoren Zyrtare.
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